
 

UCHWAŁA NR VI-205/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm. ) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 157/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r.,  

Nr 164/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., Nr 182/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. i Nr 188/2022 z 

dnia 27 czerwca 2022 r.  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-204/2022 z 

dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 438 121,00 9 477 200,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 032 965,00 9 072 044,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

9 032 965,00 9 072 044,00

Zlecone 9 032 965,00 9 072 044,00

852 Pomoc społeczna 3 653 766,00 3 618 846,00

Ośrodki wsparcia 2 749 458,00 2 714 538,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 673 514,00 2 638 594,00

Zlecone 2 673 514,00 2 638 594,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 236 153,69 1 256 833,69

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 469 600,00 490 280,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

469 000,00 489 680,00

Zlecone 469 000,00 489 680,00

266 097 536,21 266 122 375,21

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-205/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

39 079,00

75411 39 079,00

2110 39 079,00

39 079,00

-34 920,00

85203 -34 920,00

2110 -34 920,00

-34 920,00

20 680,00

85321 20 680,00

2110 20 680,00

20 680,00

Razem: 24 839,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723 297,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 703 297,00

Wynagrodzenia bezosobowe 154 000,00

Zlecone 154 000,00

Zakup usług pozostałych 225 518,00

Zlecone 225 518,00

12 703 729,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-205/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 20 680,00 743 977,00

85321 20 680,00 723 977,00

4170 10 680,00 164 680,00

10 680,00 164 680,00

4300 10 000,00 235 518,00

10 000,00 235 518,00

Razem: 20 680,00 12 724 409,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 032 965,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 032 965,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
288 957,00

Zlecone 288 957,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

Zlecone 130 000,00

9 032 965,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-205/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 39 079,00 9 072 044,00

75411 39 079,00 9 072 044,00

3070 14 900,00 303 857,00

14 900,00 303 857,00

4210 24 179,00 154 179,00

24 179,00 154 179,00

Razem: 39 079,00 9 072 044,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 882 700,00

Ośrodki wsparcia 882 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

Zlecone 43 000,00

Zakup usług pozostałych 90 880,00

Zlecone 90 880,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 000,00

Zlecone 16 000,00

882 700,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-205/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -34 920,00 847 780,00

85203 -34 920,00 847 780,00

4210 -10 017,00 32 983,00

-10 017,00 32 983,00

4300 -20 000,00 70 880,00

-20 000,00 70 880,00

4700 -4 903,00 11 097,00

-4 903,00 11 097,00

Razem: -34 920,00 847 780,00


